臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2041   日期：2023-04-17

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Dovato FC tab

(Dolutegravir 50 mg

/Lamivudine 300 mg)

360 GSK 第 168次藥事會決
議進用，停止採購

Norvir FC tab
100 mg

Antiretroviral,

integrase

inhibitor and

nucleoside

reverse

transcriptase

inhibitor (NRTI)

2

Pharmorubicin ##* inj 2 mg

/ml 25 ml

(Epirubicin)

2076 PFIZER 第 169次藥事會決

議進用，停止採購

Pharmorubicin

##* inj 50 mg

Antineoplastic

agent,antibiotic

(anthracycline),

topoisomerase II

inhibitor

3

Pharmorubicin ##* inj 2 mg

/ml 5 ml

(Epirubicin)

359 PFIZER 第 169次藥事會決

議進用，停止採購

Pharmorubicin

##* inj 10 mg

Antineoplastic

agent,antibiotic

(anthracycline),

topoisomerase II

inhibitor

4

Olumiant (COVID) FC * tab

4 mg

(Baricitinib)

 972 LILLY

DEL

CARIB

E INC

COVID-19 病人專

用

Antirheumatic

agent, janus

associated

kinase inhibitor

5

Retsevmo hard cap 80 mg

28’s/bx

(Selpercatinib)

 LILLY

DEL

CARIB

E INC

胸腔部專案進用，

供特定病患使用
Antineoplastic

agent, RET

kinase inhibitor,

tyrosine kinase

inhibitor

自費價:3500 元

6

GLOFITAMAB * INJ 10 MG
/10 ML

 GENEN

TECH/R

OCHE

血液科專案進口，

供特定病患使用

Antineoplastic

agent,

monoclonal

antibody

1.無藥品許可證，需先向衛

  福部申請專案進口

2.廠商無償提供特定病患

  使用

3.本院另有 10 mg /2 ml

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/